
UCHWAŁA NR XLIX/284/2023 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Olszówka za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/284/2023 
Rady Gminy Olszówka 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy 
Olszówka po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Olszówka; 

2) sprawozdaniem finansowym 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

5) informacją o stanie mienia Gminy Olszówka; 

6) pozytywna opinią Komisji Rewizyjnej 

zdecydowała o podjęciu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Olszówka absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2022 rok. 

Wobec przedłożonego materiału – w tym pozytywnych opinii - podjęcie ww. uchwały jest w pełni 
uzasadnione. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2023-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




